
コード決済特約変更（ＢａｎｋＰａｙ／Ｊ－ＣｏｉｎＰａｙ取り扱い追加）について 

 

 ２０２１年２月吉日 

 株式会社ジャックス 

 

このたび弊社がご提供するコード決済サービスのラインナップに新たに「ＢａｎｋＰａ

ｙ／Ｊ－ＣｏｉｎＰａｙ」を追加取り扱いする事となりました。 

 

現在、弊社のコード決済サービスをお取り扱いいただいている加盟店様におかれまして

は、「カード規約（店頭販売用）」第３６条(本規約の変更)および「コード決済特約」第３条

（包括代理権）第１項②、第８条(コード決済取り扱いの追加、承諾等)に基づき、現在のお

取引条件に準じた加盟店手数料を別途個別にご案内、登録させていただきます。 

ご案内後の「ＢａｎｋＰａｙ／Ｊ－ＣｏｉｎＰａｙ」の実取引をもって、ご承諾および契

約締結とさせていただく形となりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


